atividades da Defesa Civil, Elemento de Despesa: 44905100000 - Obras e instalações, Fonte de Recurso: 
1190000100, Ficha: 000041 

A ser pago com recursos do Processo 59053.007091/2022-55 da Secretaria Nacional de Proteção e Defesa Civil 

3.2 O valor máximo atribuído à obra é de R$ 195.722,58 (cento e noventa e cinco mil setecentos e vinte e dois reais 
e cinquenta e oito centavos), conforme planilha constante do Anexo I. 

4 - DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

4.1 Os documentos necessários à habilitação poderão ser apresentados em original, por qualquer processo de cópia 
autenticada por cartório competente ou por servidor da administração ou publicação em órgão da imprensa oficial, nos